
Horaires valables du Lundi au Vendredi, en période scolaire

Hôpital 6:01 6:49 7:29 8:09 8:48 9:36 10:24 11:12 12:00
Sévigné 6:02 6:50 7:30 8:10 8:49 9:37 10:25 11:13 12:01

G. de Nerval 6:03 6:51 7:31 8:11 8:50 9:38 10:26 11:14 12:02
F. Roosevelt 6:04 6:52 7:32 8:12 8:51 9:39 10:27 11:15 12:03
Les Grilles 6:05 6:53 7:33 8:13 8:52 9:40 10:28 11:16 12:04

Biondi 6:06 6:54 7:34 8:14 8:53 9:41 10:29 11:17 12:05
Champrelle 6:07 6:55 7:35 8:15 8:54 9:42 10:30 11:18 12:06

8 Mai 6:09 6:57 7:37 8:17 8:56 9:44 10:32 11:20 12:08
Michelet 6:10 6:58 7:38 8:18 8:57 9:45 10:33 11:21 12:09

Gambetta 6:11 6:59 7:39 8:19 8:58 9:46 10:34 11:22 12:10
Juillet 6:12 7:00 7:40 8:20 8:59 9:47 10:35 11:23 12:11

Stéphenson 6:13 7:01 7:41 8:21 9:00 9:48 10:36 11:24 12:12
Gare 5:26 6:00 6:14 6:40 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:01 9:25 9:49 10:13 10:37 11:01 11:25 11:49 12:13 12:37

Carnot 5:27 6:01 6:15 6:41 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:02 9:26 9:50 10:14 10:38 11:02 11:26 11:50 12:14 12:38
Gambetta 5:28 6:02 6:16 6:42 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:03 9:27 9:51 10:15 10:39 11:03 11:27 11:51 12:15 12:39

Juillet 5:30 6:04 6:18 6:44 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:05 9:29 9:53 10:17 10:41 11:05 11:29 11:53 12:17 12:41
Pauquet 5:31 6:05 6:19 6:45 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:06 9:30 9:54 10:18 10:42 11:06 11:30 11:54 12:18 12:42
Europe 5:32 6:06 6:20 6:46 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:07 9:31 9:55 10:19 10:43 11:07 11:31 11:55 12:19 12:43
Carnot 5:35 6:09 6:23 6:49 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:10 9:34 9:58 10:22 10:46 11:10 11:34 11:58 12:22 12:46
Sémard 5:36 6:10 6:24 6:50 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:11 9:35 9:59 10:23 10:47 11:11 11:35 11:59 12:23 12:47

Frères Péraux 5:37 6:11 6:25 6:51 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:12 9:36 10:00 10:24 10:48 11:12 11:36 12:00 12:24 12:48
St Just 5:38 6:12 6:26 6:52 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:13 9:37 10:01 10:25 10:49 11:13 11:37 12:01 12:25 12:49

République 5:39 6:13 6:27 6:53 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:14 9:38 10:02 10:26 10:50 11:14 11:38 12:02 12:26 12:50
Véret 5:40 6:14 6:28 6:54 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:15 9:39 10:03 10:27 10:51 11:15 11:39 12:03 12:27 12:51

Le Lech 5:41 6:15 6:29 6:55 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:16 9:40 10:04 10:28 10:52 11:16 11:40 12:04 12:28 12:52
J. Moulin 5:42 6:16 6:30 6:56 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:17 9:41 10:05 10:29 10:53 11:17 11:41 12:05 12:29 12:53
Faidherbe 5:43 6:17 6:31 6:57 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:18 9:42 10:06 10:30 10:54 11:18 11:42 12:06 12:30 12:54

Branly 5:44 6:18 6:32 6:58 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:19 9:43 10:07 10:31 10:55 11:19 11:43 12:07 12:31 12:55
Pasteur 5:45 6:19 6:33 6:59 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:20 9:44 10:08 10:32 10:56 11:20 11:44 12:08 12:32 12:56

St Exupéry 5:46 6:20 6:34 7:00 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:21 9:45 10:09 10:33 10:57 11:21 11:45 12:09 12:33 12:57
Herriot 8:06 12:42

Hôpital 12:48 13:36 14:24 15:12 16:00 16:40 17:20 18:00 18:44 19:32
Sévigné 12:49 13:37 14:25 15:13 16:01 16:41 17:21 18:01 18:45 19:33

G. de Nerval 12:50 13:38 14:26 15:14 16:02 16:42 17:22 18:02 18:46 19:34
F. Roosevelt 12:51 13:39 14:27 15:15 16:03 16:43 17:23 18:03 18:47 19:35
Les Grilles 12:52 13:40 14:28 15:16 16:04 16:44 17:24 18:04 18:48 19:36

Biondi 12:53 13:41 14:29 15:17 16:05 16:45 17:25 18:05 18:49 19:37
Champrelle 12:54 13:42 14:30 15:18 16:06 16:46 17:26 18:06 18:50 19:38

8 Mai 12:56 13:44 14:32 15:20 16:08 16:48 17:28 18:08 18:52 19:40
Michelet 12:57 13:45 14:33 15:21 16:09 16:49 17:29 18:09 18:53 19:41

Gambetta 12:58 13:46 14:34 15:22 16:10 16:50 17:30 18:10 18:54 19:42
Juillet 12:59 13:47 14:35 15:23 16:11 16:51 17:31 18:11 18:55 19:43

Stéphenson 13:00 13:48 14:36 15:24 16:12 16:52 17:32 18:12 18:56 19:44
Gare 13:01 13:25 13:49 14:13 14:37 15:01 15:25 15:49 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:57 19:21 19:45 20:27

Carnot 13:02 13:26 13:50 14:14 14:38 15:02 15:26 15:50 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:58 19:22 19:46 20:28
Gambetta 13:03 13:27 13:51 14:15 14:39 15:03 15:27 15:51 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:59 19:23 19:47 20:29

Juillet 13:05 13:29 13:53 14:17 14:41 15:05 15:29 15:53 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 19:01 19:25 19:49 20:31
Pauquet 13:06 13:30 13:54 14:18 14:42 15:06 15:30 15:54 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 19:02 19:26 19:50 20:32
Europe 13:07 13:31 13:55 14:19 14:43 15:07 15:31 15:55 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 19:03 19:27 19:51 20:33
Carnot 13:10 13:34 13:58 14:22 14:46 15:10 15:34 15:58 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:06 19:30 19:54 20:36
Sémard 13:11 13:35 13:59 14:23 14:47 15:11 15:35 15:59 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:07 19:31 19:55 20:37

Frères Péraux 13:12 13:36 14:00 14:24 14:48 15:12 15:36 16:00 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:08 19:32 19:56 20:38
St Just 13:13 13:37 14:01 14:25 14:49 15:13 15:37 16:01 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:09 19:33 19:57 20:39

République 13:14 13:38 14:02 14:26 14:50 15:14 15:38 16:02 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:10 19:34 19:58 20:40
Véret 13:15 13:39 14:03 14:27 14:51 15:15 15:39 16:03 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:11 19:35 19:59 20:41

Le Lech 13:16 13:40 14:04 14:28 14:52 15:16 15:40 16:04 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:12 19:36 20:00 20:42
J. Moulin 13:17 13:41 14:05 14:29 14:53 15:17 15:41 16:05 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:13 19:37 20:01 20:43
Faidherbe 13:18 13:42 14:06 14:30 14:54 15:18 15:42 16:06 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:14 19:38 20:02 20:44

Branly 13:19 13:43 14:07 14:31 14:55 15:19 15:43 16:07 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:15 19:39 20:03 20:45
Pasteur 13:20 13:44 14:08 14:32 14:56 15:20 15:44 16:08 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:16 19:40 20:04 20:46

St Exupéry 13:21 13:45 14:09 14:33 14:57 15:21 15:45 16:09 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:17 19:41 20:05 20:47
Herriot 13:30

sauf les Mercredis

LIGNE C

Horaires valables à partir du                                                    
02 avril 2012

C
R
E
I
L

N
O
G
E
N
T

C
R
E
I
L

N
O
G
E
N
T

CREIL > NOGENT-SUR-OISE



Horaires valables du Lundi au Vendredi, en période scolaire

Herriot 11:40 12:30
St Exupéry 5:15 5:53 6:17 6:41 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:45 9:09 9:33 9:57 10:21 10:45 11:09 11:33 11:43 11:57 12:21 12:33

Mairie 5:17 5:55 6:19 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:47 9:11 9:35 9:59 10:23 10:47 11:11 11:35 11:44 11:59 12:23 12:34
Branly 5:18 5:56 6:20 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:48 9:12 9:36 10:00 10:24 10:48 11:12 11:36 11:45 12:00 12:24 12:35

Faidherbe 5:20 5:58 6:22 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:50 9:14 9:38 10:02 10:26 10:50 11:14 11:38 11:46 12:02 12:26 12:36
J. Moulin 5:21 5:59 6:23 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:51 9:15 9:39 10:03 10:27 10:51 11:15 11:39 11:47 12:03 12:27 12:37
Le Lech 5:23 6:01 6:25 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:53 9:17 9:41 10:05 10:29 10:53 11:17 11:41 11:51 12:05 12:29 12:41

Véret 5:24 6:02 6:26 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:54 9:18 9:42 10:06 10:30 10:54 11:18 11:42 11:52 12:06 12:30 12:42
République 5:25 6:03 6:27 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 9:55 9:19 9:43 10:07 10:31 10:55 11:19 11:43 12:07 12:31

St Just 5:26 6:04 6:28 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:56 9:20 9:44 10:08 10:32 10:56 11:20 11:44 12:08 12:32
Frères Péraux 5:29 6:07 6:31 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:59 9:23 9:47 10:11 10:35 10:59 11:23 11:47 12:11 12:35

Sémard 5:30 6:08 6:32 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 9:00 9:24 9:48 10:12 10:36 11:00 11:24 11:48 12:12 12:36
Carnot 5:31 6:09 6:33 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 9:01 9:25 9:49 10:13 10:37 11:01 11:25 11:49 12:13 12:37
Europe 5:32 6:10 6:34 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 9:02 9:26 9:50 10:14 10:38 11:02 11:26 11:50 12:14 12:38

Demagnez 5:33 6:11 6:35 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 9:03 9:27 9:51 10:15 10:39 11:03 11:27 11:51 12:15 12:39
Stéphenson 5:34 6:12 6:36 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:04 9:28 9:52 10:16 10:40 11:04 11:28 11:52 12:16 12:40

Gare 5:35 6:13 6:37 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:05 9:29 9:53 10:17 10:41 11:05 11:29 11:53 12:17 12:41
Carnot 6:14 7:02 7:42 8:22 9:06 9:54 10:42 11:30 12:18

Michelet 6:15 7:03 7:43 8:23 9:07 9:55 10:43 11:31 12:19
B. Fouchère 6:16 7:04 7:44 8:24 9:08 9:56 10:44 11:32 12:20
Champrelle 6:19 7:07 7:47 8:27 9:11 9:59 10:47 11:35 12:23

Biondi 6:20 7:08 7:48 8:28 9:12 10:00 10:48 11:36 12:24
Les Grilles 6:21 7:09 7:49 8:29 9:13 10:01 10:49 11:37 12:25

F. Roosevelt 6:23 7:11 7:51 8:31 9:15 10:03 10:51 11:39 12:27
G. de Nerval 6:24 7:12 7:52 8:32 9:16 10:04 10:52 11:40 12:28

Sévigné 6:25 7:13 7:53 8:33 9:17 10:05 10:53 11:41 12:29
Hôpital 6:27 7:15 7:55 8:35 9:19 10:07 10:55 11:43 12:31

Herriot 16:00 16:55
St Exupéry 12:47 13:12 13:33 13:57 14:21 14:45 15:09 15:33 16:03 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:05 19:29 19:53 20:17

Mairie 12:49 13:14 13:35 13:59 14:23 14:47 15:11 15:35 16:05 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:07 19:31 19:55 20:19
Branly 12:50 13:15 13:36 14:00 14:24 14:48 15:12 15:36 16:06 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:08 19:32 19:56 20:20

Faidherbe 12:52 13:17 13:38 14:02 14:26 14:50 15:14 15:38 16:08 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:10 19:34 19:58 20:22
J. Moulin 12:53 13:18 13:39 14:03 14:27 14:51 15:15 15:39 16:09 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:11 19:35 19:59 20:23
Le Lech 12:55 13:20 13:41 14:05 14:29 14:53 15:17 15:41 16:11 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:13 19:37 20:01 20:25

Véret 12:56 13:21 13:42 14:06 14:30 14:54 15:18 15:42 16:12 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:14 19:38 20:02 20:26
République 12:57 13:22 13:43 14:07 14:31 14:55 15:19 15:43 16:13 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:15 19:39 20:03 20:27

St Just 12:58 13:23 13:44 14:08 14:32 14:56 15:20 15:44 16:14 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:16 19:40 20:04 20:28
Frères Péraux 13:01 13:26 13:47 14:11 14:35 14:59 15:23 15:47 16:17 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:19 19:43 20:07 20:31

Sémard 13:02 13:27 13:48 14:12 14:36 15:00 15:24 15:48 16:18 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:20 19:44 20:08 20:32
Carnot 13:03 13:28 13:49 14:13 14:37 15:01 15:25 15:49 16:19 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:21 19:45 20:09 20:33
Europe 13:04 13:29 13:50 14:14 14:38 15:02 15:26 15:50 16:20 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:22 19:46 20:10 20:34

Demagnez 13:05 13:30 13:51 14:15 14:39 15:03 15:27 15:51 16:21 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:23 19:47 20:11 20:35
Stéphenson 13:06 13:31 13:52 14:16 14:40 15:04 15:28 15:52 16:22 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:24 19:48 20:12 20:36

Gare 13:07 13:32 13:53 14:17 14:41 15:05 15:29 15:53 16:23 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:25 19:49 20:13 20:37
Carnot 13:08 13:54 14:42 15:30 16:24 17:02 17:42 18:22 19:02 19:50

Michelet 13:09 13:55 14:43 15:31 16:25 17:03 17:43 18:23 19:03 19:51
B. Fouchère 13:10 13:56 14:44 15:32 16:26 17:04 17:44 18:24 19:04 19:52
Champrelle 13:13 13:59 14:47 15:35 16:29 17:07 17:47 18:27 19:07 19:55

Biondi 13:14 14:00 14:48 15:36 16:30 17:08 17:48 18:28 19:08 19:56
Les Grilles 13:15 14:01 14:49 15:37 16:31 17:09 17:49 18:29 19:09 19:57

F. Roosevelt 13:17 14:03 14:51 15:39 16:33 17:11 17:51 18:31 19:11 19:59
G. de Nerval 13:18 14:04 14:52 15:40 16:34 17:12 17:52 18:32 19:12 20:00

Sévigné 13:19 14:05 14:53 15:41 16:35 17:13 17:53 18:33 19:13 20:01
Hôpital 13:21 14:07 14:55 15:43 16:37 17:15 17:55 18:35 19:15 20:03

sauf les Mercredis

N
O
G
E
N
T

C
R
E
I
L

NOGENT-SUR-OISE > CREIL

N
O
G
E
N
T

C
R
E
I
L

LIGNE C



Horaires valables le Samedi, et du Lundi au Vendred i pendant les vacances scolaires

Hôpital 5:41 6:29 7:17 8:05 8:53 9:41 10:29 11:17 12:05 12:53
Sévigné 5:42 6:30 7:18 8:06 8:54 9:42 10:30 11:18 12:06 12:54

G. de Nerval 5:43 6:31 7:19 8:07 8:55 9:43 10:31 11:19 12:07 12:55
F. Roosevelt 5:44 6:32 7:20 8:08 8:56 9:44 10:32 11:20 12:08 12:56

Les Grilles 5:45 6:33 7:21 8:09 8:57 9:45 10:33 11:21 12:09 12:57
Biondi 5:46 6:34 7:22 8:10 8:58 9:46 10:34 11:22 12:10 12:58

Champrelle 5:47 6:35 7:23 8:11 8:59 9:47 10:35 11:23 12:11 12:59
8 Mai 5:49 6:37 7:25 8:13 9:01 9:49 10:37 11:25 12:13 13:01

Michelet 5:50 6:38 7:26 8:14 9:02 9:50 10:38 11:26 12:14 13:02
Gambetta 5:51 6:39 7:27 8:15 9:03 9:51 10:39 11:27 12:15 13:03

Juillet 5:52 6:40 7:28 8:16 9:04 9:52 10:40 11:28 12:16 13:04
Stéphenson 5:53 6:41 7:29 8:17 9:05 9:53 10:41 11:29 12:17 13:05

Gare 5:30 5:54 6:18 6:42 7:06 7:30 7:54 8:18 8:42 9:06 9:30 9:54 10:18 10:42 11:06 11:30 11:54 12:18 12:42 13:06
Carnot 5:31 5:55 6:19 6:43 7:07 7:31 7:55 8:19 8:43 9:07 9:31 9:55 10:19 10:43 11:07 11:31 11:55 12:19 12:43 13:07

Gambetta 5:32 5:56 6:20 6:44 7:08 7:32 7:56 8:20 8:44 9:08 9:32 9:56 10:20 10:44 11:08 11:32 11:56 12:20 12:44 13:08
Juillet 5:34 5:58 6:22 6:46 7:10 7:34 7:58 8:22 8:46 9:10 9:44 9:58 10:22 10:46 11:10 11:34 11:58 12:22 12:46 13:10

Pauquet 5:35 5:59 6:23 6:47 7:11 7:35 7:59 8:23 8:47 9:11 9:45 9:59 10:23 10:47 11:11 11:35 11:59 12:23 12:47 13:11
Europe 5:36 6:00 6:24 6:48 7:12 7:36 8:00 8:24 8:48 9:12 9:46 10:00 10:24 10:48 11:12 11:36 12:00 12:24 12:48 13:12

Carnot 5:39 6:03 6:27 6:51 7:15 7:39 8:03 8:27 8:51 9:15 9:49 10:03 10:27 10:51 11:15 11:39 12:03 12:27 12:51 13:15
Sémard 5:40 6:04 6:28 6:52 7:16 7:40 8:04 8:28 8:52 9:16 9:50 10:04 10:28 10:52 11:16 11:40 12:04 12:28 12:52 13:16

Frères Péraux 5:41 6:05 6:29 6:53 7:17 7:41 8:05 8:29 8:53 9:17 9:51 10:05 10:29 10:53 11:17 11:41 12:05 12:29 12:53 13:17
St Just 5:42 6:06 6:30 6:54 7:18 7:42 8:06 8:30 8:54 9:18 9:52 10:06 10:30 10:54 11:18 11:42 12:06 12:30 12:54 13:18

République 5:43 6:07 6:31 6:55 7:19 7:43 8:07 8:31 8:55 9:19 9:53 10:07 10:31 10:55 11:19 11:43 12:07 12:31 12:55 13:19
Véret 5:44 6:08 6:32 6:56 7:20 7:44 8:08 8:32 8:56 9:20 9:54 10:08 10:32 10:56 11:20 11:44 12:08 12:32 12:56 13:20

Le Lech 5:45 6:09 6:33 6:57 7:21 7:45 8:09 8:33 8:57 9:21 9:55 10:09 10:33 10:57 11:21 11:45 12:09 12:33 12:57 13:21
J. Moulin 5:46 6:10 6:34 6:58 7:22 7:46 8:10 8:34 8:58 9:22 9:56 10:10 10:34 10:58 11:22 11:46 12:10 12:34 12:58 13:22

Faidherbe 5:47 6:11 6:35 6:59 7:23 7:47 8:11 8:35 8:59 9:23 9:57 10:11 10:35 10:59 11:23 11:47 12:11 12:35 12:59 13:23
Branly 5:48 6:12 6:36 7:00 7:24 7:48 8:12 8:36 9:00 9:24 9:58 10:12 10:36 11:00 11:24 11:48 12:12 12:36 13:00 13:24

Pasteur 5:49 6:13 6:37 7:01 7:25 7:49 8:13 8:37 9:01 9:25 9:59 10:13 10:37 11:01 11:25 11:49 12:13 12:37 13:01 13:25
St Exupéry 5:50 6:14 6:38 7:02 7:26 7:50 8:14 8:38 9:02 9:26 10:00 10:14 10:38 11:02 11:26 11:50 12:14 12:38 13:02 13:26

Hôpital 13:41 14:29 15:17 16:05 16:53 17:41 18:29 19:17 20:05
Sévigné 13:42 14:30 15:18 16:06 16:54 17:42 18:30 19:18 20:06

G. de Nerval 13:43 14:31 15:19 16:07 16:55 17:43 18:31 19:19 20:07
F. Roosevelt 13:44 14:32 15:20 16:08 16:56 17:44 18:32 19:20 20:08

Les Grilles 13:45 14:33 15:21 16:09 16:57 17:45 18:33 19:21 20:09
Biondi 13:46 14:34 15:22 16:10 16:58 17:46 18:34 19:22 20:10

Champrelle 13:47 14:35 15:23 16:11 16:59 17:47 18:35 19:23 20:11
8 Mai 13:49 14:37 15:25 16:13 17:01 17:49 18:37 19:25 20:13

Michelet 13:50 14:38 15:26 16:14 17:02 17:50 18:38 19:26 20:14
Gambetta 13:51 14:39 15:27 16:15 17:03 17:51 18:39 19:27 20:15

Juillet 13:52 14:40 15:28 16:16 17:04 17:52 18:40 19:28 20:16
Stéphenson 13:53 14:41 15:29 16:17 17:05 17:53 18:41 19:29 20:17

Gare 13:30 13:54 14:18 14:42 15:06 15:30 15:54 16:18 16:42 17:06 17:30 17:54 18:18 18:42 19:06 19:30 19:54 20:18 20:27
Carnot 13:31 13:55 14:19 14:43 15:07 15:31 15:55 16:19 16:43 17:07 17:31 17:55 18:19 18:43 19:07 19:31 19:55 20:19 20:28

Gambetta 13:32 13:56 14:20 14:44 15:08 15:32 15:56 16:20 16:44 17:08 17:32 17:56 18:20 18:44 19:08 19:32 19:56 20:20 20:29
Juillet 13:34 13:58 14:22 14:46 15:10 15:34 15:58 16:22 16:46 17:10 17:34 17:58 18:22 18:46 19:10 19:34 19:58 20:22 20:31

Pauquet 13:35 13:59 14:23 14:47 15:11 15:35 15:59 16:23 16:47 17:11 17:35 17:59 18:23 18:47 19:11 19:35 19:59 20:23 20:32
Europe 13:36 14:00 14:24 14:48 15:12 15:36 16:00 16:24 16:48 17:12 17:36 18:00 18:24 18:48 19:12 19:36 20:00 20:24 20:33

Carnot 13:39 14:03 14:27 14:51 15:15 15:39 16:03 16:27 16:51 17:15 17:39 18:03 18:27 18:51 19:15 19:39 20:03 20:27 20:36
Sémard 13:40 14:04 14:28 14:52 15:16 15:40 16:04 16:28 16:52 17:16 17:40 18:04 18:28 18:52 19:16 19:40 20:04 20:28 20:37

Frères Péraux 13:41 14:05 14:29 14:53 15:17 15:41 16:05 16:29 16:53 17:17 17:41 18:05 18:29 18:53 19:17 19:41 20:05 20:29 20:38
St Just 13:42 14:06 14:30 14:54 15:18 15:42 16:06 16:30 16:54 17:18 17:42 18:06 18:30 18:54 19:18 19:42 20:06 20:30 20:39

République 13:43 14:07 14:31 14:55 15:19 15:43 16:07 16:31 16:55 17:19 17:43 18:07 18:31 18:55 19:19 19:43 20:07 20:31 20:40
Véret 13:44 14:08 14:32 14:56 15:20 15:44 16:08 16:32 16:56 17:20 17:44 18:08 18:32 18:56 19:20 19:44 20:08 20:32 20:41

Le Lech 13:45 14:09 14:33 14:57 15:21 15:45 16:09 16:33 16:57 17:21 17:45 18:09 18:33 18:57 19:21 19:45 20:09 20:33 20:42
J. Moulin 13:46 14:10 14:34 14:58 15:22 15:46 16:10 16:34 16:58 17:22 17:46 18:10 18:34 18:58 19:22 19:46 20:10 20:34 20:43

Faidherbe 13:47 14:11 14:35 14:59 15:23 15:47 16:11 16:35 16:59 17:23 17:47 18:11 18:35 18:59 19:23 19:47 20:11 20:35 20:44
Branly 13:48 14:12 14:36 15:00 15:24 15:48 16:12 16:36 17:00 17:24 17:48 18:12 18:36 19:00 19:24 19:48 20:12 20:36 20:45

Pasteur 13:49 14:13 14:37 15:01 15:25 15:49 16:13 16:37 17:01 17:25 17:49 18:13 18:37 19:01 19:25 19:49 20:13 20:37 20:46
St Exupéry 13:50 14:14 14:38 15:02 15:26 15:50 16:14 16:38 17:02 17:26 17:50 18:14 18:38 19:02 19:26 19:50 20:14 20:38 20:47

N
O
G
E
N
T

Circule uniquement du Lundi au Vendredi

C
R
E
I
L

N
O
G
E
N
T

LIGNE C

C
R
E
I
L

CREIL > NOGENT-SUR-OISE



Horaires valables le Samedi, et du Lundi au Vendred i pendant les vacances scolaires

St Exupéry 5:15 5:33 5:57 6:21 6:45 7:09 7:33 7:57 8:21 8:45 9:09 9:33 9:57 10:21 10:45 11:09 11:33 11:57 12:21 12:45

Mairie 5:17 5:35 5:59 6:23 6:47 7:11 7:35 7:59 8:23 8:47 9:11 9:35 9:59 10:23 10:47 11:11 11:35 11:59 12:23 12:47
Branly 5:18 5:36 6:00 6:24 6:48 7:12 7:36 8:00 8:24 8:48 9:12 9:36 10:00 10:24 10:48 11:12 11:36 12:00 12:24 12:48

Faidherbe 5:19 5:37 6:01 6:25 6:49 7:13 7:37 8:01 8:25 8:49 9:13 9:37 10:01 10:25 10:49 11:13 11:37 12:01 12:25 12:49
J. Moulin 5:20 5:38 6:02 6:26 6:50 7:14 7:38 8:02 8:26 8:50 9:14 9:38 10:02 10:26 10:50 11:14 11:38 12:02 12:26 12:50

Le Lech 5:22 5:40 6:04 6:28 6:52 7:16 7:40 8:04 8:28 8:52 9:16 9:40 10:04 10:28 10:52 11:16 11:40 12:04 12:28 12:52
Véret 5:23 5:41 6:05 6:29 6:53 7:17 7:41 8:05 8:29 8:53 9:17 9:41 10:05 10:29 10:53 11:17 11:41 12:05 12:29 12:53

République 5:24 5:42 6:06 6:30 6:54 7:18 7:42 8:06 8:30 8:54 9:18 9:42 10:06 10:30 10:54 11:18 11:42 12:06 12:30 12:54
St Just 5:25 5:43 6:07 6:31 6:55 7:19 7:43 8:07 8:31 8:55 9:19 9:43 10:07 10:31 10:55 11:19 11:43 12:07 12:31 12:55

Frères Péraux 5:28 5:46 6:10 6:34 6:58 7:22 7:46 8:10 8:34 8:58 9:22 9:46 10:10 10:34 10:58 11:22 11:46 12:10 12:34 12:58
Sémard 5:29 5:47 6:11 6:35 6:59 7:23 7:47 8:11 8:35 8:59 9:23 9:47 10:11 10:35 10:59 11:23 11:47 12:11 12:35 12:59

Carnot 5:30 5:48 6:12 6:36 7:00 7:24 7:48 8:12 8:36 9:00 9:24 9:48 10:12 10:36 11:00 11:24 11:48 12:12 12:36 13:00
Europe 5:31 5:49 6:13 6:37 7:01 7:25 7:49 8:13 8:37 9:01 9:25 9:49 10:13 10:37 11:01 11:25 11:49 12:13 12:37 13:01

Demagnez 5:32 5:50 6:14 6:38 7:02 7:26 7:50 8:14 8:38 9:02 9:26 9:50 10:14 10:38 11:02 11:26 11:50 12:14 12:38 13:02
Stéphenson 5:33 5:51 6:15 6:39 7:03 7:27 7:51 8:15 8:39 9:03 9:27 9:51 10:15 10:39 11:03 11:27 11:51 12:15 12:39 13:03

Gare 5:34 5:52 6:16 6:40 7:04 7:28 7:52 8:16 8:40 9:04 9:28 9:52 10:16 10:40 11:04 11:28 11:52 12:16 12:40 13:04
Carnot 5:53 6:41 7:29 8:17 9:05 9:53 10:41 11:29 12:17 13:05

Michelet 5:54 6:42 7:30 8:18 9:06 9:54 10:42 11:30 12:18 13:06
B. Fouchère 5:55 6:43 7:31 8:19 9:07 9:55 10:43 11:31 12:19 13:07

Champrelle 5:58 6:46 7:34 8:22 9:10 9:58 10:46 11:34 12:22 13:10
Biondi 5:59 6:47 7:35 8:23 9:11 9:59 10:47 11:35 12:23 13:11

Les Grilles 6:00 6:48 7:36 8:24 9:12 10:00 10:48 11:36 12:24 13:12
F. Roosevelt 6:02 6:50 7:38 8:26 9:14 10:02 10:50 11:38 12:26 13:14

G. de Nerval 6:03 6:51 7:39 8:27 9:15 10:03 10:51 11:39 12:27 13:15
Sévigné 6:04 6:52 7:40 8:28 9:16 10:04 10:52 11:40 12:28 13:16

Hôpital 6:06 6:54 7:42 8:30 9:18 10:06 10:54 11:42 12:30 13:18

St Exupéry 13:09 13:33 13:57 14:21 14:45 15:09 15:33 15:57 16:21 16:45 17:09 17:33 17:57 18:21 18:45 19:09 19:33 19:57 20:21
Mairie 13:11 13:35 13:59 14:23 14:47 15:11 15:35 15:59 16:23 16:47 17:11 17:35 17:59 18:23 18:47 19:11 19:35 19:59 20:23

Branly 13:12 13:36 14:00 14:24 14:48 15:12 15:36 16:00 16:24 16:48 17:12 17:36 18:00 18:24 18:48 19:12 19:36 20:00 20:24
Faidherbe 13:13 13:37 14:01 14:25 14:49 15:13 15:37 16:01 16:25 16:49 17:13 17:37 18:01 18:25 18:49 19:13 19:37 20:01 20:25

J. Moulin 13:14 13:38 14:02 14:26 14:50 15:14 15:38 16:02 16:26 16:50 17:14 17:38 18:02 18:26 18:50 19:14 19:38 20:02 20:26
Le Lech 13:16 13:40 14:04 14:28 14:52 15:16 15:40 16:04 16:28 16:52 17:16 17:40 18:04 18:28 18:52 19:16 19:40 20:04 20:28

Véret 13:17 13:41 14:05 14:29 14:53 15:17 15:41 16:05 16:29 16:53 17:17 17:41 18:05 18:29 18:53 19:17 19:41 20:05 20:29
République 13:18 13:42 14:06 14:30 14:54 15:18 15:42 16:06 16:30 16:54 17:18 17:42 18:06 18:30 18:54 19:18 19:42 20:06 20:30

St Just 13:19 13:43 14:07 14:31 14:55 15:19 15:43 16:07 16:31 16:55 17:19 17:43 18:07 18:31 18:55 19:19 19:43 20:07 20:31
Frères Péraux 13:22 13:46 14:10 14:34 14:58 15:22 15:46 16:10 16:34 16:58 17:22 17:46 18:10 18:34 18:58 19:22 19:46 20:10 20:34

Sémard 13:23 13:47 14:11 14:35 14:59 15:23 15:47 16:11 16:35 16:59 17:23 17:47 18:11 18:35 18:59 19:23 19:47 20:11 20:35
Carnot 13:24 13:48 14:12 14:36 15:00 15:24 15:48 16:12 16:36 17:00 17:24 17:48 18:12 18:36 19:00 19:24 19:48 20:12 20:36

Europe 13:25 13:49 14:13 14:37 15:01 15:25 15:49 16:13 16:37 17:01 17:25 17:49 18:13 18:37 19:01 19:25 19:49 20:13 20:37
Demagnez 13:26 13:50 14:14 14:38 15:02 15:26 15:50 16:14 16:38 17:02 17:26 17:50 18:14 18:38 19:02 19:26 19:50 20:14 20:38

Stéphenson 13:27 13:51 14:15 14:39 15:03 15:27 15:51 16:15 16:39 17:03 17:27 17:51 18:15 18:39 19:03 19:27 19:51 20:15 20:39
Gare 13:28 13:52 14:16 14:40 15:04 15:28 15:52 16:16 16:40 17:04 17:28 17:52 18:16 18:40 19:04 19:28 19:52 20:16 20:40

Carnot 13:53 14:41 15:29 16:17 17:05 17:53 19:05 19:53
Michelet 13:54 14:42 15:30 16:18 17:06 17:54 19:06 19:54

B. Fouchère 13:55 14:43 15:31 16:19 17:07 17:55 19:07 19:55
Champrelle 13:58 14:46 15:34 16:22 17:10 17:58 19:10 19:58

Biondi 13:59 14:47 15:35 16:23 17:11 17:59 19:11 19:59
Les Grilles 14:00 14:48 15:36 16:24 17:12 18:00 19:12 20:00

F. Roosevelt 14:02 14:50 15:38 16:26 17:14 18:02 19:14 20:02
G. de Nerval 14:03 14:51 15:39 16:27 17:15 18:03 19:15 20:03

Sévigné 14:04 14:52 15:40 16:28 17:16 18:04 19:16 20:04
Hôpital 14:06 14:54 15:42 16:30 17:18 18:06 19:18 20:06

N
O
G
E
N
T

C
R
E
I
L

N
O
G
E
N
T

C
R
E
I
L

NOGENT-SUR-OISE > CREILLIGNE C



Horaires valables Dimanche et jours fériés

Gare SNCF 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Carnot 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Gambetta 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

Juillet 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Pauquet 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Europe 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Carnot 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Sémard 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Frères Péraux 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

St Just 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

République 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Veret 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

Le Lech 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

J. Moulin 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Faidherbe 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Branly 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Pasteur 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

St Exupéry 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Horaires valables Dimanche et jours fériés

St Exupéry 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

Mairie 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

Branly 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

Faidherbe 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

J. Moulin 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Le Lech 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Veret 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

République 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

St Just 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Frères Péraux 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Sémard 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

Carnot 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Europe 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Demagnez 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

N
O
G
E
N
T

CREIL

NOGENT-SUR-OISE > CREIL

LIGNE C CREIL > NOGENT-SUR-OISE

C
R
E
I
L

N
O
G
E
N
T

LIGNE C

Stéphenson 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

Gare SNCF 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49CREIL

STAC, filiale du groupe

03.44.66.89.89
www.creilbus.fr

STAC, filiale du groupeSTAC, filiale du groupe

03.44.66.89.89
www.creilbus.fr


